
Kód zboží:120 040 740
    

Cena:    9 887 Kč
Cena s DPH: 11 963 Kč

útočný hřeb 
Hasící hřeb 

Ukázka 
Ukázka 

Hasicí hřeb ÚTOČNÝ
Popis zboží:

Tato nová technika za použití kombinace obranných a útočných hasicích hřebů 
pomůže hasičům dostat oheň rychleji pod kontrolu. Vzhledem k tomu, že nemusí 
otevřít dveře, okna nebo dělat díry ve střeše, zabrání tím nežádoucímu přísunu 
kyslíku, což vede ke zvýšení intenzity požáru.

Hašení je rychlé díky atomizované mlze, která se dostane k nejteplejším částem ohně. Atomizované kapky zaručují odpaření 
téměř celého objemu vody. Čím více vody se odpaří, tím rychlejší a účinnější je hašení.

Parametry:

• materiál: nerezová ocel
• délka: 55cm nebo 150cm
• hmotnost: cca 1,5 kg
• maximální tlak: 40 bar
• spotřeba vody: 70 l/min při tlaku 6 bar na trysce

Když namíříte vodu do nejteplejší části požáru ve formě atomizované vodní mlhy dosáhnete téměř úplného a okamžitého 
odpaření.
Každý hasicí hřeb využívá pouze 70 litrů vody za minutu při tlaku 6 barů. Velmi rychlé hašení v kombinaci s nízkou spotřebou 
vody snižuje škody na majetku způsobené vodou na minimum.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Ukázka 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


